Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 42

имени Володи Головатого

Яна Полуяна, 40, Краснодар, 350062, тел. (861)2263338

school42@kubannet.ru

П Р И К А З

от 19.09.2023                                                                          № 445/1

О назначении ответственных лиц по заполнению мониторинга

системы образования по основным образовательным программам –

образовательным программам начального, общего и среднего общего

образования

На основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки, Министерства просвещения Российской Федерации,

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

24.04.2023 года №660/306/448.

На основании показателей аккредитационного мониторинга системы

образования по основным образовательным программам – образовательным

программам начального, общего и среднего общего образования

п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать рабочую группу по подготовке мониторинга в

следующем составе:

- руководитель группы Орлова Е.С.

- Зарицкая Т.В. (заместитель директора)

- Малашенко И.Г. (заместитель директора)

- Мельник Е.Г. (заместитель директора)

- Меняйленко В.Н. (заместитель директора)

2. Организовать заполнение мониторинга не позднее 25 сентября 2023

года (по предоставленным показателям) приложение №2 приказ Федеральной

службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства просвещения

Российской Федерации, Министерства науки и высшего образования

Российской Федерации от 24.04.2023 года №660/306/448

3. Возложить персональную ответственность за своевременное

предоставление данных, заполнение в электронной форме аккредитационного

мониторинга на руководителя группы Орлову Е.С.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №42                                                   Л.Г. Арсеньева

		2023-09-22T15:33:07+0300
	Арсеньева Любовь Георгиевна